MepeyeHb TOBAPOB™* PabOT* YCNyr» 3aKYMNKW KOTOPbIX OCYLLLECTBASAKTCS Y
CYyObEKTOB MasIoro v cpeHero npeanpuHnUMaTenbCcTBa

r.Konvaweso

n/n

N

10
11
v

08,12.2022

Knaccugmkaums HammeHoBaHMe TOBapoB, paboT, yenyr

no OK322
26,

26.20
26.20.40.190

43,2

56.29.20,120

80.20,10

16.23,11.130
25,73.30
17,24.1
22.23,15
31.01/11,150
31.01.12,130
69/10.19,000

O60pya0BaHMe KOMMbIOTEPHOE, 3/IEKTPOHHOE U
ONTUYecKoe

KomnbroTepsbl 1 nepudepriiHoe 060pyaoBaHme
KomMnnekTytoLLme K 3anacHble Yactu Ang
BbIYMCNUTENbHbIX MALLWH MPoYmne, He BK/IOYEHHbIE B
Apyrvie rpynnupoBKu

PaboTbl 3/IEKTPOMOHTaXHbIE, PaboTbl MO MOHTaXY
BOJOMPOBOAMMbIX M KaHa/IM3aLMOHHbIX CUCTEM Y
Mpoyne CTPOUTE/NIbHO - MOHTaXHbIe PaboThl
Oka3zaHue ycnyr no npefocTaBieHno NUTaHWS
obyyatowmxca ¢ OB3» ropsuero nutaHus
06yyaroLLMMCS Hava/lbHbIX KMaccoB, OTAEbHbIM
Kateropuam obydatowmxcs B MAOY "COU 1KV /»

MocTaBKa 1 yCTaHOBKa CUCTEMbI KOHTPO/IA U
yrnpaBfieHns A0CTYrNoMm

[MocTaBKa [epeBsiHHbIE ABEpei

11ocrraBka ToBapa (Paboumin UHCTPYMEHT)
Obou

NvHoneym

Mebenb
AllIkath ouCHBIiA

ycnyru opuanyeckmne npouve

.Onedmp/



