Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

г.Колпашево

08.12.2022

№ п/п	Классификация по ОКПД2	Наименование товаров, работ, услуг
1	26.	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое
2	26.20	Компьютеры и периферийное оборудование
3	26.20.40.190	Комплектующие и запасные части для вычислительных машин прочие, не включенные в другие группировки
4	43.2	Работы электромонтажные, работы по монтажу водопроводимых и канализационных систем и прочие строительно - монтажные работы
5	56.29,20,120	Оказание услуг по предоставлению питания обучающихся с ОВЗ, горячего питания обучающимся начальных классов, отдельным категориям обучающихся в МАОУ "СОШ №7»
6	80.20.10	Поставка и установка системы контроля и управления доступом
7	16.23.11.130	Поставка деревянные дверей
8	25.73.30	Поставка товара (Рабочий инструмент)
9	17,24,1	Обои
10	22.23.15	Линолеум
11	31.01.11.150	Мебель
12	31.01.12,130	Шкаф офисный
13	69.10.19.000	Услуги юридические прочие

